[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №93/8
О кандидатурах на стенд

        от 30 июня 2022 года
«Лучшие люди городского округа

Зарайск Московской области»
Рассмотрев предложения структурных подразделений администрации,  учреждений, предприятий и общественных организаций городского округа Зарайск по кандидатурам для занесения на стенд «Лучшие люди городского округа Зарайск Московской области», утвержденных Комиссией по рассмотрению представлений по занесению на стенд «Лучшие люди городского округа Зарайск Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Утвердить предлагаемый список кандидатур для занесения на стенд «Лучшие люди городского округа Зарайск Московской области» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск.
Председатель Совета депутатов

            Е.А. Белкина
Приложение
к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

от 30.06.2022г. №93/8
СПИСОК

кандидатур на стенд «Лучшие люди

городского округа Зарайск Московской области»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	специальность, занимаемая должность
	место работы

	1.
	АВДЕЕВА
Елена Сергеевна
	директор
	МБУ ЗСДОЛ «Осетр»

	2.

	ШЕРАУХОВА
Жанна Владимировна
	психолог
	ГБУ СО МО «Зарайский Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов «Рябинушка»

	3.

	БЫЧКОВ
Виктор Николаевич
	тренер-преподаватель
	МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

	4.
	ЕВСЕЕВА
Елена Геннадьевна
	заведующий неврологическим отделением, врач-невролог
	ГБУЗ МО «Зарайская центральная больница»

	5.
	КАРАСЕВА
Яна Евгеньевна
	председатель комиссии по вопросам образования и обеспечения деятельности дошкольных учреждений, работе детских и молодежных общественных организаций, волонтерском движении
	Общественная палата городского округа Зарайск

	6.
	ВАСИЛЬЕВ
Валерий Витальевич
	инженер КИПиА
	МУП «ЕСКХ Зарайского района»

	7.
	ТЯГУНОВА
Мария Федоровна
	бригадир МТФ
	ООО «Сельхозпродукты»

	8.
	РЕУТОВА
Светлана Анатольевна
	главный зоотехник-селекционер
	ЗАО «Макеево»

	9.
	ИВАНОВ
Николай Петрович
	глава фермерского хозяйства
	К(Ф)Х Иванов Н.П.

	10.
	ФОЛОМЕЕВА
Елена Николаевна
	Сборщик верха обуви 4 разряда
	ОП АО «РАЛЬФ Рингер»

	11.
	БОКИШЕВ
Андрей Юрьевич
	заместитель начальника, подполковник внутренней службы
	ОНД и ПР по городскому округу Зарайск УНД и ПР Главного управления МЧС России по Московской области

	12.
	ПАНФИЛОВА
Марина Михайловна
	заведующая
	МАДОУ «Детский сад №6 «Яблонька»

	13.
	НАДТОЧАЕВА

Елена Михайловна
	начальник отдела благоустройства и охраны окружающей среды
	Администрация городского округа Зарайск

	14.
	АНИКИНА

Лидия Ильинична
	член отделения
	Зарайское отделение «Союз пенсионеров Подмосковья»

	15.
	НАЗАРОВ

Виктор Прокофьевич
	член Президиума
	Совет ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru